
UCHWAŁA NR LXII/789/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Waldemar Wrona - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość; 

2) Bogusława Wypych - przedstawiciel Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego; 

3) Sławomir Gierada; 

4) Grzegorz Banaś; 

5) Artur Konarski; 

6) Paweł Krakowiak; 

7) Jolanta Tyjas; 

8) Marcin Piętak. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/403/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lutego 
2021 r. w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Arkadiusz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A88CCAD-4832-410D-BFA2-533E429BCF47. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa sejmik województwa może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych zadań. Statut województwa 
określa przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną i tryb pracy 
komisji powoływanych przez sejmik województwa. 

 
 
 

Na podstawie art. 30a ust 2 w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów. Członkostwa w komisji skarg, wniosków i petycji nie można łączyć z funkcjami marszałka 
województwa, przewodniczącego i wiceprzewodniczących sejmiku województwa oraz radnych będących 
członkami zarządu województwa. 

 

 

W dniu 6 czerwca 2023 r. do Przewodniczacego Sejmiku wpłyneło pismo  radnego Waldemara Wrony 
informujące o rezygnacji z członkostwa w Klubie Radnych Prawo i Sprawiedliwość. 

 

Uchwałą Nr LXI/756/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  dokonał 
wyboru radnego Arkadiusza Bąka na Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 W związku  z powyższym  zachodzi potrzeba dokonania zmian w składzie osobowym  Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji polegających na wykreśleniu ze składu komisji radnego Arkadiusza Bąka  oraz wskazaniu 
przedstawiciela Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość. 

 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A88CCAD-4832-410D-BFA2-533E429BCF47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/789/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-31T14:03:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




